
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

      ПРИКАЗ № 218   
 

г.Уяр              08.11.2018 г.

Об итогах проведения школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников
в Уярском районе

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования
и  науки  Российской  Федерации  от  18.11.2013  г.  №1252  «Об  утверждении
Порядка  проведения  Всероссийской  олимпиады  школьников»,  с  целью
развития  интеллектуальных  и  умственных   способностей  учащихся,
формирования  адекватной  оценки  своих  знаний  по  предметам
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить  списки  победителей  и  призеров  школьного  этапа

всероссийской  олимпиады  школьников  (далее  -  ВсОШ)  по
общеобразовательным предметам в Уярском районе (приложение №1).

2.
Утвердить  проходной  балл  для  участников  муниципального  этапа

ВсОШ в Уярском районе победителям, призерам школьного этапа ВсОШ и
участникам  школьного  этапа  ВсОШ,  выполнившим  верно  не  менее  50%
олимпиадных заданий по общеобразовательному предмету.

3.
Ответственным  за  проведение  школьного  этапа  ВсОШ  в

образовательном  учреждении  сформировать  заявку  на  участие  в
муниципальном  этапе  всероссийской  олимпиады  школьников  по  каждому
общеобразовательному  предмету  не  позднее  чем  за  3  дня  до  проведения
олимпиады  по  предмету  (Приложение  №2)  на  электронный  адрес:
sosninals  80@  mail  .  ru. 

4.
Методисту  по  учебно-воспитательной  работе   Отдела  образования

администрации Уярского района Сосниной Л.С. сформировать общий список
участников муниципального этапа ВсОШ по каждому предмету не позднее
чем на 2 дня до проведения олимпиады по данному предмету.

mailto:sosninals80@mail.ru


5.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 





Приложение к приказу Отдела 
образования администрации 
Уярского района 
№         от 08.11.2018 г.

Заявка на участие в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников в Уярском районе

по ___________________________
общеобразовательный предмет

Наименование ОУ __________________________________

Список участников

№ ФИО пол Дата 
рождения

класс % вып. 
работы

Статус 
(победитель, 
призер, 
участник)

ФИО учителя

1.
2.

 Руководитель ОУ                  ______________                  ФИО
                                                                                           подпись




	Утвердить проходной балл для участников муниципального этапа ВсОШ в Уярском районе победителям, призерам школьного этапа ВсОШ и участникам школьного этапа ВсОШ, выполнившим верно не менее 50% олимпиадных заданий по общеобразовательному предмету.

